

Změnový list č. 1 ze dne 3. 8. 2023

Název stavby:	MŠ Borovského - havarijní oprava obkladů v kuchyni		
Číslo smluvního vztahu:	1138/OI/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Peter Jánoš, [REDACTED], 43401 Most, IČO: 01825950		
Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: havarijní oprava obkladů v kuchyni.			
Nové řešení: V rámci stavby bude provedena také výměna rozvodů vodovodního potrubí, baterií a prasklé výlevky. Dále budou osazeny uzavírací ventily a přízdívka z Ytongu.			
Zdůvodnění změny: Při realizaci opravy obkladů stěn ve školní kuchyni bylo zjištěno, že je již v havarijním stavu rozvod teplé a studené vody, který vede pod obkladem. Dále bylo zjištěno, že je prasklá výlevka a vodovodní baterie jsou v havarijním stavu. Byly osazeny uzavírací ventily, aby mohl být uzavřen přívod vody do kuchyně a nemusel být při havárii odstaven celý objekt MŠ a provedena přízdívka před stávajícím železobetonovým sloupem, ve které vede rozvod vody. Veškeré rozvody vody jsou zazděné a obložené keramickým obkladem. V případě havárie dožilých rozvodů bychom opět museli bourat nově realizovaný obklad a následně znovu obložit.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního:	154 960,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla:	49 572,00 Kč
Nová cena díla:	204 532,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	25.08.2023
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 3.8.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 3.8.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Petr Jánoš

Datum: 4.8.2023

Podpis:

Petr Jánoš
ZEDNICKÉ PRÁCE

434 01 Most
IČ: 018 25 950
Tel.: +420 776 682 956

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 03. 08. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 03. 08. 2023

Příloha změnového listu: Výpočet

Cenová nabídka - vícepráce	
zev akce:	Keramický obklad kuchyně - havárie
	MŠ Borovského, Most
Objednatel:	Statutární město Most
Zhotovitel:	Peter Jánoš - nejsem plátce DPH
	434 01 Most
	IČ: 01825950
	tel: 776 682 956
	e-mail: peter-janos@centrum.cz

č	Kód	Popis	M.j.	Mn.	J. cena	Celkem
Bourací práce - úpravy povrchů						
1	974031147R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm	m	17,00	130,00	2 210,00
2	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	6,00	390,00	2 340,00
3	612421421	Oprava omítek stěn do 50%	m2	7,80	250,00	1 950,00
4	342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 7,5cm	m2	1,80	740,00	1 332,00
5	342255022R00	Vyrovnání z desek Ytong tl. 7,5cm - okenní parapety	m2	1,20	600,00	720,00
6	979082111	Přesuny sutí - ručně	t	1,00	400,00	400,00
Vnitřní vodovod						
7	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	34,00	30,00	1 020,00
8	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm	m	34,00	240,00	8 160,00
9	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 32/2,8 mm	m	6,00	340,00	2 040,00
10	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	5,00	170,00	850,00
11	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	5,00	290,00	1 450,00
12	722181212R9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9/22 mm	m	34,00	70,00	2 380,00
13	722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9/35 mm	m	6,00	80,00	480,00
14	722290226R00	Tlaková zkouška	m	40,00	30,00	1 200,00
15	Agr. položka	Propojení nového zozvodu SV+TV na stávající rozvod	soubor	1,00	2 600,00	2 600,00
16	722235152R00	Kohout kulový DN20	ks	4,00	370,00	1 480,00
17	722235154R00	Kohout kulový DN32	ks	2,00	700,00	1 400,00
Zařizovací předměty						
18	725829202	Montáž baterie nástěnné rozteč 150 mm	ks	4,00	220,00	880,00
19	SPC	dodávka baterie + páka lékařská	ks	4,00	1 300,00	5 200,00
20	725330913R00	Výměna výlevky diturvitové MIRA	ks	1,00	5 690,00	5 690,00
21	725980122R00	Dvířka revizní plast vč. osazení	ks	1,00	380,00	380,00
Vnitřní kanalizace						
22	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN do 75	soubor	2,00	560,00	1 120,00
23	721170963R01	Oprava - propojení dosavadního potrubí litina DN do 75	soubor	1,00	1 890,00	1 890,00
Ostatní						
24	210220391R00	Vodivé spojení armatur - zemnění	ks	10,00	240,00	2 400,00

Cenová nabídka celkem:

49 572,00 Kč

V Mostě 2.8.2023

vypracoval:

Jánoš Peter

Peter Jánoš
ZERNICKÉ PRÁCE

Tel.: +420